
ZARZĄDZENIE NR 429/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie samorządowemu zakładowi budżetowemu pn. Zakład 
Usług Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe o łącznej wartości 38 120,16 zł brutto 
(słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto dwadzieścia 16/100 złotych brutto), stanowiące 
własność Gminy Miasto Szczecin, będące na stanie Urzędu Miasta Szczecin, określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 406/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 
2014r. w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Soska

Id: FF2B0687-0AFE-4136-9F8C-148B88B2FF0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 429/14 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

Załącznik do Zarządzenia Nr   /14 
Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia     2014 r. 

 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Nr inwentarzowy Kwota brutto 
w zł 

1 Tablica 808-0224-01440 867,15 
2 Tablica 808-0224-01441 867,15 
3 Tablica 808-0224-01442 867,15 
4 Tablica 808-0224-01443 867,15 
5 Tablica 808-0224-01444 867,15 
6 Tablica 808-0224-01445 867,15 
7 Tablica 808-0224-01446 867,15 
8 Tablica 808-0224-01447 867,15 
9 Tablica 808-0224-01448 867,15 
10 Tablica 808-0224-01449 867,15 
11 Tablica 808-0224-01450 1537,50 
12 Tablica 808-0224-01451 420,66 
13 Kosz na śmieci 808-0401-01163 399,75 
14 Kosz na śmieci 808-0401-01164 399,75 
15 Wiata 806-0000-01014 26076,00 
16 Ogrodzenie 808-2514-01136 123,00 
17 Ogrodzenie 808-2514-01137 123,00 
18 Ogrodzenie 808-2514-01138 123,00 
19 Ogrodzenie 808-2514-01139 123,00 
20 Ogrodzenie 808-2514-01140 123,00 
  SUMA: 38120,16 

Id: FF2B0687-0AFE-4136-9F8C-148B88B2FF0F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedmiotem działania Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie jest, zgodnie z uchwałą 
nr LII/1368/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 października 2010r. w sprawie 
reorganizacji zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych oraz zmiany 
i uchylenia niektórych uchwał, świadczenie usług komunalnych należących do zadań 
własnych Gminy Miasto Szczecin, w tym m.in. utrzymanie punktów zbiórki odpadów 
problemowych. 

Ponieważ wymienione w zarządzeniu składniki majątkowe będą stanowiły ścieżkę 
edukacyjną na terenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 
zlokalizowanego przy ul. Leszczynowej w Szczecinie, zasadne jest przekazanie tych 
składników majątkowych na rzecz Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

Id: FF2B0687-0AFE-4136-9F8C-148B88B2FF0F. Podpisany Strona 1




